ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору № _____  от __________

об оказании услуг в сфере дошкольного образования

г.  Озерск                                                                                             «__» _______ 20      г

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  Детский сад № 50

«Теремок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического направления

развития воспитанников, именуемый в дальнейшем МБДОУ, на основании государственной

лицензии серии 74Л02 № 0003582 от 04.05.2012 г., регистрационный номер 9781 на право

осуществления образовательной деятельности, выданной Министерством образования и науки

Челябинской области, в лице заведующего Рассказовой Анжелики Александровны, действующего

на основании Устава МБДОУ, с одной стороны и

_______________________________________________________, именуемой в дальнейшем Родитель

с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Исполнитель:  Заказчик:

Муниципальное бюджетное  ________________________________________________

дошкольное образовательное учреждением

 «Детский сад №50 «Теремок»  ________________________________________________

общеразвивающего вида с приоритетным (фамилия, имя и отчество)

направления развития воспитанников»  ________________________________________________

Матросова 14а, Рабочая 1а

ИНН 7422026049 ________________________________________________

КПП 741301001 (паспортные данные)

Р/счет 40701810900001000024 ________________________________________________

л/счет 21363Ч33490 (адрес места жительства)

Банк: Отделение Челябинск г.Челябинск

БИК: 047501001 _______________________________________________

 (контактный телефон)

________________________________________  ________________________________________________

(подпись заведующего) (подпись)  Ф.И.О.

М.П